
BUXORO VILOYATI STATISTIKA 
BOSHQARMASI

Muassasalar
soni

O‘quvchilar
soni

O‘qituvchilar soni
(o‘rindoshlar bilan)

9-sinf
bitiruvchilari

11-sinf
bitiruvchilari

Buxoro viloyati 551 332865 30112 27464 25871

shaharlar:

Buxoro 54 54350 4046 4095 3351

Kogon 11 10007 692 835 675

tumanlar:

Olot 37 18281 1794 1708 1388

Buxoro 54 24961 2411 1939 1998

Vobkent 42 22027 2186 1972 1806

G‘ijduvon 68 53665 4490 4630 4479

Kogon 23 12530 1043 980 896

Qorako‘l 54 28633 2945 2543 2624

Qorovulbozor 8 4092 402 299 250

Peshku 49 21993 2086 1940 1792

Romitan 44 23779 1980 1926 1831

Jondor 51 29721 2888 2282 2261

Shofirkon 56 28826 3149 2315 2520

BUXORO VILOYATIDA UMUMIY O‘RTA TA’LIM 
TIZIMI (2020/2021 o‘quv yili)

Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarining hududlar
kesimida taqsimlanishi, birlikda 

Buxoro viloyatida jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni 
bo‘lgan bolalar uchun umumta’lim muassasalari soni 4 tani 

tashkil  etadi, undagi o‘quvchilar soni 1193 ta, qizlar soni esa 
474 tadan iborat.

   Umumiy o‘rta ta’lim kerakli bilim hajmi, mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish,
tashkiliy mahorat va amaliy tajriba poydevorini qo‘yib, boshlang‘ich professional
yo‘nalishni va ta’limning keyingi pog‘onasini tanlashda ko‘maklashadi.

   Umumiy o‘rta ta’lim boshlang‘ich ta’limning mantiqiy davomi bo‘lsa ham, tarkibiy
sifatiga va o‘qitish uslubiga ko‘ra farq qiladi. Umumiy o‘rta ta’lim ishtirokchining
ijtimoiy mavqeini belgilab olishga bo‘lgan ishtiyoq, qiziqish va qobiliyatlarini, uning
shaxs bo‘lib shakllanishini ta’minlaydi. O‘quvchi o‘rta maktabda fan asоslari bo‘yicha
tizimli bilimlarni oladi. Ta’lim jarayonida keng dunyoqarash shakllanishi va ijodiy
fikrlash qobiliyati paydo bo‘ladi. Xalqning boy ma’naviy va madaniy merosi bilan
tanishtirib borish orqali bolada atrofdagi olamga bo‘lgan g‘amxo‘rlik hissi uyg‘otib
boriladi. O‘rta maktab o‘quvchilar uchun maktab fanlarini mustaqil o‘rganishga keng
imkoniyatlar yaratib beradi. Quyida biz Buxoro viloyatidagi o‘rta ta’lim tizimi haqida
ma’lumot beramiz.



BUXORO VILOYATI STATISTIKA 
BOSHQARMASI

Buxoro viloyatida 2020/2021 o‘quv yili boshiga jami umumta’lim 
muassasalari soni 551 tani tashkil etib, ulardan 354 tasi  (64,2 %) qishloq 

joylarida, 197 tasi (35,8 %) shahar joylarda joylashgan.

Muassasalar
soni

O‘quvchilar soni
Ulardan
qishloq
joylarda

Ulardagi
o‘quvchilar soni

Buxoro viloyati 551 332865 354 183654

shaharlar:

Buxoro 54 54350 2 1503

Kogon 11 10007 - -

tumanlar:

Olot 37 18281 18 8727

Buxoro 54 24961 44 19552

Vobkent 42 22027 34 16688

G‘ijduvon 68 53665 44 33925

Kogon 23 12530 21 11057

Qorako‘l 54 28633 34 16069

Qorovulbozor 8 4092 3 1023

Peshku 49 21993 42 17441

Romitan 44 23779 30 16140

Jondor 51 29721 38 20064

Shofirkon 56 28826 44 21465

Muassasalar
soni

O‘quvchilar
soni

O‘qituvchilar soni
(o‘rindoshlar bilan)

9-sinf
bitiruvchilari

11-sinf
bitiruvchilari

Buxoro viloyati 4 657 91 23 13

shaharlar:

Buxoro 2 418 46 - 13

Kogon - - - - -

tumanlar:

Olot 1 86 21 - -

Buxoro - - - - -

Vobkent - - - - -

G‘ijduvon - - - - -

Kogon - - - - -

Qorako‘l - - - - -

Qorovulbozor - - - - -

Peshku 1 153 24 23 -

Romitan - - - - -

Jondor - - - - -

Shofirkon - - - - -

Xususiy mulkchilik shaklidagi umumta’lim 
muassasalari 
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Xalq ta’limi Vazirligiga qarashli umumta’lim 
muassasalarining asosiy ko‘rsatkichlari

Muassasalar
soni

O‘quvchilar
soni

O‘qituvchilar
soni

(o‘rindoshlarsiz)

9-sinf
bitiruvchilari

11-sinf
bitiruvchilari

Buxoro 
viloyati

536 329223 28312 27080 25386

shaharlar:

Buxoro 47 52137 3373 3889 2992

Kogon 11 10007 676 835 675

tumanlar:

Olot 35 17955 1667 1678 1358

Buxoro 53 24779 2264 1917 1984

Vobkent 42 22027 2117 1972 1806

G‘ijduvon 67 53474 4360 4602 4455

Kogon 23 12530 996 980 896

Qorako‘l 53 28427 2836 2514 2603

Qorovulbozor 8 4092 386 299 250

Peshku 47 21657 1940 1891 1772

Romitan 43 23591 1900 1906 1814

Jondor 51 29721 2754 2282 2261

Shofirkon 56 28826 3043 2315 2520



BUXORO VILOYATI STATISTIKA 
BOSHQARMASI

    Umumiy o‘rta ta’lim tizimi, boshlang‘ich (I - IV sinflar), tayanch o‘rta
(V-IX sinflar) hamda umumiy o‘rta ta’lim (X-XI sinflar) bosqichlaridan
iborat bo‘lib, kunduzgi ta’lim shaklida faoliyat yuritadi.

Umumta’lim maktablarining sinflar 
bo‘yicha ko‘rsatkichlari

130.3

151

50.3

71.9
83.2

28.5

Jami Undan qishloq joylarda

1-4 sinflar 5-9 sinflar 10-11 sinflar

Sinf bosqichlari tizimida 
o‘quvchilar soni (ming kishi)

62.7

73.2

25

35.1

41.6

14.7

Jami qizlar Undan qishloq joylarda

1-4 sinflar 5-9 sinflar 10-11 sinflar

Sinf bosqichlari tizimida o‘quvchi 
qizlar soni (ming kishi)
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2020/2021 o‘quv yili boshiga sinflar kesimida 
umumta’lim muassasalaridagi o‘quvchilar soni 

(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktablar va sinflar 
o‘quvchilarisiz) (ming kishi)
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16.5

15.6
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14.1
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12.8

12.3
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3-sinf

4-sinf
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7-sinf

8-sinf

9-sinf

10-sinf

11-sinf

2020/2021 o‘quv yili boshiga sinflar kesimida 
umumta’lim muassasalaridagi o‘quvchi qizlar soni

(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktablar va sinflar 
o‘quvchilarisiz) (ming kishi)



BUXORO VILOYATI STATISTIKA 
BOSHQARMASI

2020 - yilda umumta’lim muassasalarining 9-sinf va 11-sinf 
bitiruvchilari

9-sinfni
bitirganlar

shu jumladan
qizlar

11-sinfni
bitirganlar

shu jumladan
qizlar

Buxoro viloyati 27464 13372 25871 12854

shaharlar:

Buxoro 4095 1909 3351 1530

Kogon 835 424 675 343

tumanlar:

Olot 1708 829 1388 659

Buxoro 1939 972 1998 1041

Vobkent 1972 925 1806 920

G‘ijduvon 4630 2284 4479 2274

Kogon 980 487 896 427

Qorako‘l 2543 1138 2624 1236

Qorovulbozor 299 157 250 111

Peshku 1940 943 1792 917

Romitan 1926 975 1831 970

Jondor 2282 1146 2261 1164

Shofirkon 2315 1183 2520 1262

9-sinfni
bitirganlar

shu jumladan
qizlar

11-sinfni
bitirganlar

shu jumladan
qizlar

Buxoro viloyati 15511 7793 15224 7890

shaharlar:

Buxoro 113 52 134 72

Kogon - - - -

tumanlar:

Olot 790 404 670 350

Buxoro 1512 798 1592 851

Vobkent 1561 745 1402 700

G‘ijduvon 2901 1436 2904 1484

Kogon 891 434 791 374

Qorako‘l 1472 677 1482 758

Qorovulbozor 68 40 74 37

Peshku 1603 804 1438 759

Romitan 1322 691 1312 722

Jondor 1521 777 1550 826

Shofirkon 1757 935 1875 957

Qishloq joylarida umumta’lim muassasalarining 9-sinf va 11-sinf 
bitiruvchilari
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Umumta’lim muassasalari o‘quvchilarining yosh tarkibi
(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktablar va sinflar 

o‘quvchilarisiz)  (ming kishi)

3.6

16.4

15.2
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31.1
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0.6

Jami o‘quvchilar Undan qizlar

6 yosh

7yosh

8 yosh

9 yosh

10 yosh

11 yosh

12 yosh

13 yosh

14 yosh

15 yosh

16 yosh

17 yosh

18 yosh va undan katta

Umumta’lim muassasalari o‘quvchilarini o‘qitiladigan tillar 
bo‘yicha taqsimlanishi

(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun maktablar va sinflar 
o‘quvchilarisiz) (ming kishi)

310.9

0.008 0.7
20.1

o‘zbek tojik qozoq rus
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Umumta’lim muassasalarining moddiy bazasi 
(jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun)

Muassasalar
soni

O‘quv
o‘rni

Umumiy
maydoni,

ming
kv.m

Oshxona
yoki
bufet

Kutubxona
Cho‘milish

havzasi
Sport
zallari

Buxoro 
viloyati

547 305187 2120,3 461 538 7 461

shaharlar:

Buxoro 51 45804 310,1 50 51 3 47

Kogon 11 8899 55,0 11 10 - 11

tumanlar:

Olot 37 18168 122,8 32 36 1 33

Buxoro 54 24520 151,1 48 53 - 40

Vobkent 42 23953 158,7 41 42 - 37

G‘ijduvon 68 40125 302,1 48 68 1 57

Kogon 23 11880 96,1 19 23 1 20

Qorako‘l 54 25721 180,2 35 53 - 44

Qorovulbozor 8 4352 32,4 8 8 - 7

Peshku 49 21566 153,1 43 46 - 38

Romitan 43 23361 132,7 35 43 1 37

Jondor 51 28275 216,8 47 50 - 43

Shofirkon 56 28563 209,4 44 55 - 47

Buxoro viloyati statistika boshqarmasi
 Ijtimoiy soha statistikasi bo‘limi

(65) 223-81-65
(65) 220-83-18

Umumta’lim muassasalari o‘qituvchilarini ta’lim darajasi 
bo‘yicha taqsimlanishi

Oliy ma’lumotga ega O‘rta maxsus ma’lumotga ega

9,0 %

91,0%




